

Marenave Schiffahrts AG: Veröffentlichung gemäß § 26 Abs. 1 WpHG mit dem Ziel der europaweiten Verbreitung

Marenave Schiffahrts AG / Veröffentlichung einer Mitteilung nach \S 21 Abs. 1 WpHG (Aktie)

Veröffentlichung einer Stimmrechtsmitteilung, übermittelt durch die DGAP - ein Unternehmen der EquityStory AG.

Für den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent verantwortlich.

Die Deutscher Ring Krankenversicherungsverein a.G. Hamburg, Deutschland hat uns gemäß § 21 Abs. 1 WpHG am 11.10.2007 mitgeteilt, dass ihr Stimmrechtsanteil an der Marenave Schiffahrts AG, Hamburg, Deutschland, ISIN: DE000A0H1GY2, WKN: A0H1GY am 04.10.2007 durch Aktien die Schwelle von 3% der Stimmrechte überschritten hat und nunmehr 4% (das entspricht 6000 Stimmrechten) beträgt.

12.10.2007 Finanznachrichten übermittelt durch die DGAP

Sprache: Deutsch

Emittent: Marenave Schiffahrts AG

Axel-Springer-Platz 3

20355 Hamburg Deutschland

Internet: www.marenave.com

Ende der Mitteilung DGAP News-Service
